
Uchwała Nr 2331/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 31.12.2010 r. 
   

w sprawie wyrażenia zgody na udział Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach w partnerstwie i współpracy w 
przygotowaniu wniosku wspólnie z Polską Fundacją Dzieci i Młodzieży oraz 
firmą Agrotec Polska sp. z o.o. do konkursu zamkniętego nr PI/9.2/POKL/2009 
ogłoszonego przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 
 
 
 
Na podstawie  art. 56  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590 z póź. zm. ) uchwala się co następuje : 
 

§1 

Wyraża się zgodę na udział Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Kielcach w partnerstwie i współpracy w przygotowaniu wniosku wspólnie z 
Polską Fundacją Dzieci i Młodzieży oraz firmą Agrotec Polska sp. z o.o. do 
konkursu zamkniętego nr PI/9.2/POKL/2009 ogłoszonego przez Świętokrzyskie 
Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 
Kielcach, panu Jackowi Wołowcowi. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas  
 
                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                
 

 
 

.  

 
 


